
 

 

                                                       UCHWAŁA NR 188/XX/16 
 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
 

z dnia  27 lipca 2016 roku 
 
 

 
 w sprawie: zmian budżetu na 2016 rok         
                                         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz.1515) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm)  

  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 118/XIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2015 roku   
w sprawie budżetu na 2016 rok zmienionej 
- Uchwałą Nr 123/XIV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2016 roku 
- Uchwałą Nr 135/XV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 marca 2016 roku 
- Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 12/I/2016 z dnia 31 marca 2016 roku 
- Uchwałą Nr 160/XVII/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
- Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 14/I/2016 z dnia 30 maja 2016 roku 
- Uchwałą Nr 172/XVIII/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 16 czerwca 2016 roku 
- Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 19/I/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku 
- Uchwałą Nr 179/XIX/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2016 roku 
 
 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

 

   1. Zwiększa  się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok z kwoty   54 895 897,56 zł  

do kwoty 55 123 335,72 zł 

            z tego :  

               1) dochody bieżące zwiększa  się o kwotę 227 438,16 zł  do kwoty 53 973 335,72 zł    

                zgodnie z załącznikiem nr 1 

     

2.   Dochody, o których mowa w ust. 1 

               1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                   zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  137 438,16 zł do kwoty 12 237 081,72 zł 

                   - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

                   do niniejszej uchwały 

 



 

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

         1.Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok z kwoty  58 031 914,56 zł 

            do kwoty 57 919 352,72 zł  

        z tego :  

                 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 244 438,16 zł do kwoty  50 458 818,72 zł 

                  zgodnie z załącznikiem nr 2 

                  2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  357 000,00 zł do kwoty  

                       7 460 534,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

       

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

                  1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

                      odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 137 438,16 zł do kwoty 12 237 081,72 zł 

                     - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 

                       do niniejszej uchwały 

3. W § 3 uchwały zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę - 340 000,00 zł do wysokości  

  - 2 796 017,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek.  

 

4. W § 4 uchwały zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę    

    340 000,00 zł do wysokości 5 627 611,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.   

   

5. W § 6 uchwały określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  

     emitowanych papierów wartościowych w kwocie  7 127 611,00,   w tym   

             - krótkoterminowe  1 500 000,00 

             - długoterminowe   5 627 611,00  

 

  6.  § 12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7 / otrzymuje brzmienie załącznika nr 6  

       do niniejszej uchwały 

§ 2 

 

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 
Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

14-07-2016 Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
  

801   Oświata i wychowanie 871 480,00 0,00 137 438,16 1 008 918,16 

 

80101  Szkoły podstawowe 30 500,00 0,00 57 630,83 88 130,83 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 57 630,83 57 630,83 

 

80110  Gimnazja 24 800,00 0,00 77 522,95 102 322,95 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 77 522,95 77 522,95 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 2 284,38 2 284,38 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 2 284,38 2 284,38 

852   Pomoc społeczna 12 225 659,00 0,00 90 000,00 12 315 659,00 



 

 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

121 772,00 0,00 90 000,00 211 772,00 

  
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

121 772,00 0,00 90 000,00 211 772,00 

RAZEM   DZIAŁY 13 097 139,00 0,00 227 438,16 13 324 577,16 

OGÓŁEM   DOCHODY 54 895 897,56 0,00 227 438,16 55 123 335,72 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Załącznik Nr 2  

Wydatki bud żetowe 2016 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

14-07-2016 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 043 885,56 0,00 50 000,00 2 093 885,56 

 

01010  Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 1 707 000,00 0,00 50 000,00 1 757 000,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 000,00 0,00 50 000,00 1 655 000,00 

600   Transport i ł ączność 2 580 200,00 10 000,00 0,00 2 570 200,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2 080 200,00 10 000,00 0,00 2 070 200,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 800,00 10 000,00 0,00 1 384 800,00 

700   
 
Gospodarka mieszkaniowa 

1 875 847,00  84 000,00 30 000,00 1 821 847,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 875 847,00 84 000,00 30 000,00 1 821 847,00 

 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 54 000,00 0,00 676 000,00 

6057/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 0,00 270 000,00 

6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 



 

 

750   Administracja publiczna 6 680 751,00 90 000,00 0,00 6 590 751,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 920 210,00 90 000,00 0,00 5 830 210,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 90 000,00 0,00 1 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 626 195,00 0,00 157 438,16 17 783 633,16 

  

80101  Szkoły podstawowe 8 539 214,00 0,00 77 630,83   8 616 844,83 

 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 570,59 
 

570,59 

4240/zlecone/ Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 57 060,24 
 

57 060,24 

 4270/własne/ Zakup usług remontowych 160 000,00 0,00 20 000,00 
 

180 000,00 

80110  Gimnazja 3 949 083,00 0,00 77 522,95 4 026 605,95 

 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 
 

767,54 
 

 
767,54 

 

4240/zlecone/ Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 
 

76 755,41 
 

 
76 755,41 

 

80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych  

1 015 673,00 0,00 2 284,38 1 017 957,38 

 4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00 22,59 22,59 



 

 

 4240/zlecone/ Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 2 261,79 2 261,79 

852   Pomoc społeczna 14 321 136,00 40 000,00 130 000,00 14 411 136,00 

 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 421 772,00 0,00 90 000,00 511 772,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne 421 772,00 0,00 90 000,00 511 772,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 121 000,00 40 000,00 0,00 81 000,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne 120 000,00 40 000,00 0,00 80 000,00 

85216  Zasiłki stałe 225 991,00 0,00 40 000,00 265 991,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne 225 991,00 0,00 40 000,00 265 991,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 548 294,00 110 000,00 0,00 6 438 294,00 

 90002  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 825 430,00 110 000,00 0,00 1 715 430,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 110 000,00 0,00 323 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100 500,00 143 000,00 0,00 1 957 500,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 604 000,00 140 000,00 0,00 1 464 000,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 500,00 140 000,00 0,00 89 500,00 



 

 

92195  Pozostała działalność 20 500,00 3 000,00 0,00 17 500,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 3 000,00 0,00 9 500,00 

926   Kultura fizyczna 976 701,00 6 000,00 3 000,00 973 701,00 

 

92601  Obiekty sportowe 372 400,00 6 000,00 0,00 366 400,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 900,00 6 000,00 0,00 172 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 604 301,00 0,00 3 000,00 607 301,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 54 753 509,56 483 000,00 370 438,16 54 640 947,72 

OGÓŁEM     WYDATKI 58 031 914,56 483 000,00 370 438,16 57 919 352,72 



 

 

 
Załącznik nr 3 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016 rok 

 

Klasyfikacja  

Nazwa  

Dotacje na  
realizację zadań  
z zakresu adm.  
rządowej  

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację zadań z 
zakresu administracji 
rządowej Dział 

  
Rozdz. 
  

 
§  
 

I  2 3 4 5 6 
 
010 
     

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 

328 235,56 
 

328 235,56 
 

  01095   

 
pozostała działalność 
 328 235,56 328 235,56 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 
328 235,56 

  

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   859,50 

    4120 składki na Fundusz Pracy   112,70 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych   463,79 

    4430 różne opłaty i składki   321 799,57 
 
750 
     

 
Administracja publiczna  
 

 
160 382,00 
 

 
160 382,00 
 

  75011   

 
urzędy wojewódzkie  
 160 382,00 160 382,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

160 382,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    132 482,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    9 630,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    13 400,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 150,00 

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych    2 720,00 

  
751 
  

 
  
  

  
  
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

  
12 320,00 
  

 
12 320,00 
  

  
  

75101 
  

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  12 320,00 12 320,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
2010 
  
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

12 320,00 
  

  
  
  
  



 

 
 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    2 300,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne    500,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   9 520,00 

801 
     

  Oświata i wychowanie 
 

 
137 438,16 
 

137 438,16 
 

 80101   szkoły podstawowe  57 630,83 57 630,83 

 

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

57 630,83 
  

  
  
  
  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   570,59 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  57 060,24 

 80110   gimnazja  77 522,95 77 522,95 

 

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

77 522,95 
  

  
  
  
  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   767,54 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  76 755,41 

 80150   

realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  2 284,38 2 284,38 

 

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

2 284,38 
  

  
  
  
  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   22,59 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  

2 261,79 

852 
     

  Pomoc społeczna 
 

 
11 598 706,00 
 

11 598 706,00 
 

  
  

  
85211 

  
  świadczenie wychowawcze 6 863 500,00 6 863 500,00 

  
  
  
    

  
2060 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 6 853 500,00   

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

400,00 

  3110 świadczenia społeczne  
6 726 230,00 



 

 

 

 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
69 950,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
12 000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy   1 685,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   
21 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych  
200,00 

  4300 zakup usług pozostałych   19 835,00 

  4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  2 200,00 

  6340 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rz ądowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 10 000,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  
  

  
85212 

  
  

 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 551 670,00  4 551 670,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 551 670,00   

    3110 świadczenia społeczne    4 213 094,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    103 580,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    7 770,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    220 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 800,00 

  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
  3 300,00 

  4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 126,00 

  
  
  
  

85213 
  

  
  
  
  

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  
60 000,00 
  

  
60 000,00 
  

  
  
  
    

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  
  

60 000,00 
  

  
  
  
  

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    60 000,00 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  85215 

  
  dodatki mieszkaniowe  1 000,00 1 000,00 

  
  
  
    

  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 000,00   

    3110 świadczenia społeczne    981,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   19,00 

 85219 
  
  ośrodki pomocy społecznej  12 180,00 12 180,00 

   

  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  12 180,00   

  3110 świadczenia społeczne    12 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   180,00 

 
  85228 

  
  

 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  110 000,00 110 000,00 

  
  
  
    

  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  110 000,00   

    4300 zakup usług pozostałych    110 000,00 

 
  85295 

  
  pozostała działalność  356,00 356,00 

  
  
  
    

  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  356,00   

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   250,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   43,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy   6,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   57,00 

RAZEM 
 

12 237 081,72 
 

 
12 237 081,72 

 



 

 

Załącznik nr 4 
 
 

PRZYCHODY  i   ROZCHODY 
2016 ROK 

 

L.p. 
 

Treść 
 

§ 
 

 
Plan 

 

 

Przychody  
                              

ogółem: 5 627 611,00 

1. 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 

§ 952 
 

5 627 611,00 
 

  

Rozchody  
 

ogółem : 
  

2 831 594,00 

1. 
 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

§ 992 
 

2 831 594,00 
 

  
  
  
  
  
  

1. Pożyczka Nr 373/2006/Wn15/0W-KM-KP/P z  
    NFOŚiGW na zadanie "Budowa kanalizacji   
    sanitarnej w Gminie Ślesin- Głębockie oraz  
    Szyszyn -Szyszyńskie Holendry - etap II" 
                  terminy spłat: 
30-06-2016   230 000,00 
20-12-2016   236 970,00               razem 

  
  
  
  
  

  
  
  
  

466 970,00 

2. Pożyczka Nr 265/U/400/436/2008 z WFOŚiGW    
    na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej z   
    przykanalikami w m. Biskupie, Kolonia Sarnowa,   
    Szyszyn" terminy spłat: 
20-03-2016    77 000,00 
20-06-2016    77 000,00 
20-09-2016  500 000,00             razem   

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

654 000,00 

 
3. Kredyt obrotowy na pokrycie deficytu budżetu z   
    ING Bank Śląski S.A. Katowice  
    Nr 682/2011/00005281/00 terminy spłat: 
31.01.2016  41 552,00 
29.02.2016  41 552,00 
31.03.2016  41 552,00 
30.04.2016  41 552,00 
31.05.2016  41 552,00 
30.06.2016  41 552,00 
31.07.2016  41 552,00 
31.08.2016  41 552,00 
30.09.2016  41 552,00 
31.10.2016  41 552,00 
30.11.2016  41 552,00 
31.12.2016  41 552,00             razem  498 624,00 



 

 

 

 
4. Kredyt BS Ślesin Nr 226/0/2012 na pokrycie     
    deficytu w 2012 roku 
29.01.2016  33 000,00 
29.02.2016  33 000,00 
31.03.2016  33 000,00 
29.04.2016  33 000,00 
31.05.2016  33 000,00 
30.06.2016  33 000,00 
29.07.2016  33 000,00 
31.08.2016  33 000,00 
30.09.2016  33 000,00 
31.10.2016  33 000,00 
30.11.2016  33 000,00 
30.12.2016  33 000,00             razem  396 000,00 
 
5. Kredyt Bank Pekao Nr   
    WCK/2013/UK/22/563/23251512 w 2013 roku 
30.01.2016  33 000,00 
29.02.2016  33 000,00 
31.03.2016  33 000,00 
30.04.2016  33 000,00 
31.05.2016  33 000,00 
30.06.2016  33 000,00 
31.07.2016  33 000,00 
31.08.2016  33 000,00 
30.09.2016  33 000,00 
31.10.2016  33 000,00 
30.11.2016  33 000,00 
31.12.2016  33 000,00             razem  396 000,00 
 
6. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu    
   w 2014 roku 
29.01.2016  35 000,00 
29.02.2016  35 000,00 
31.03.2016  35 000,00 
29.04.2016  35 000,00 
31.05.2016  35 000,00 
30.06.2016  35 000,00 
29.07.2016  35 000,00 
31.08.2016  35 000,00 
30.09.2016  35 000,00 
31.10.2016  35 000,00 
30.11.2016  35 000,00 
30.12.2016  35 000,00             razem  420 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 5                                                                                                                    

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 
 
 
Dział  

Rozdział 
Paragraf Lp. 

 
Nazwa zadania Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo    

 01010.6050 1. 
Budowa przyłączy wodociągowych 

100 000,00 

 01010.6050 2. 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie gminy 
Ślesin 150 000,00 

 01010.6050 3. 
Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w Pogoni Gosławickiej 10 000,00 

 01010.6050 4. 
Budowa kanalizacji sanitarnej   w miejscowości Różopole    

65 000,00 

 01010.6050 5. 
Projekt kanalizacji sanitarnej Różopole-Piotrkowice  

40 000,00 

 01010.6050 6. 
Budowa wodociągu w miejscowości Lubomyśle nad 
jeziorem   10 000,00 

 01010,6050 7 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Niedźwiady 50 000,00 

 01010.6050 8. 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Ślesin – etap II 1 030 000,00 

 01010.6230 9. 
Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 

100 000,00 

 01010.6050 10. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa 

200 000,00 

  
 razem  

1 755 000,00 
 
600  Transport i łączność  

  60016.6050 1. 
Utwardzenie dojazdu do boisk sportowych i hydroforni w 
m Biskupie 23 600,00  

 60016.6050 2. 
Budowa drogi gminnej Goranin -Florentynowo 

8 700,00 

 60016.6050 3. 
Wykonanie projektu na budowę chodnika w kierunku 
cegielni  w miejscowości Honoratka 6 000,00 

 60016.6050 4. 
Budowa chodnika w miejscowości Niedźwiady Małe 

11 500,00 

 60016.6050 5. 
Budowa chodnika w  miejscowości Ostrowąż 

35 000,00 

 60016.6050 6. 
Wykonanie projektu chodnika w miejscowości. Różnowo  

20 000,00 

 60016.6050 7. 
Budowa chodnika w miejscowości Wąsosze 

60 000,00 

 60016.6050 8. 
Budowa chodnika na ul Gosławickiej w Licheniu Starym 

100 000,00 

 60016.6050 9. 
Budowa chodnika w miejscowości Głębockie  

175 000,00 

 60016.6050 10. 
Budowa ul Wodnej w Ślesinie  

100 000,00  

 60016.6050 11. 
Budowa chodnika na odcinku Ślesin-Szyszyńskie 
Holendry  150 000,00 

 60016.6050 12. 
Budowa drogi łączącej ulice: Polna i Cegielniana  

120 000,00 



 

 

 60016.6050 13. 
Budowa chodnika w miejscowości Leśnictwo 

70 000,00 

 60016.6050 14. 
Budowa chodnika Półwiosek Stary  etap III 

100 000,00 

 60016.6050 15. 
Wykup gruntu pod drogę w Ślesinie   

250 000,00 

 60016.6050 16. 
Budowa chodnika na ul Wesołej w Licheniu Starym 

140 000,00 

 60016.6050 17. 
Przebudowa drogi w miejscowości Żółwieniec 

10 000,00 

 60016.6050 18. 
Przebudowa drogi w miejscowości Głębockie 

5 000,00 

 60014.6300 19. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3208P Piotrkowice - 
Julia 200 000,00 

 60016.6059 20. 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie K OSI 150 000,00 

   
razem 

1 734 800,00 

630  Turystyka  

 63095.6050 1. 
Koncepcja zagospodarowania terenu przy plaży w 
Ślesinie  8 000,00 

 63095.6050 2. 
Budowa systemu parkingowego 

150 000,00 

   
razem 

158 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 

 
70005.6050 
 
70005.6057 
 
70005.6059 1. 

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin    

       
500 000,00 

 
270 000,00 

 
300 000,00 

 
 
70005.6060 2. 

Zakup systemu alarmowego z akcesoriami dla budynku 
Przychodni w Ślesinie 5 000,00 

 70005.6050 3. 
Dostosowanie budynku Term Ślesińskich na potrzeby 
użytkowania jako budynek administracji publicznej 130 000,00 

 70005.6050 4. 
Budowa kotłowni dla budynków administracji publicznej 

46 000,00 

   
razem 

1 251 000,00 

710  Działalność usługowa  

 71095.6059 1. 

Wzmocnienie zastosowania TIK w K OSI – Integracja i 
harmonizacja referencyjnych baz danych oraz 
udostępnienie elektronicznych usług publicznych 5 000,00 

   razem 5 000,00 

750  Administracja publiczna  

 75023.6050 1. 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Ślesinie wraz z rozbudową 1 160 000,00 

 75023.6060 2. 
Zakup komputerów do Urzędu 

20 000,00 



 

 

   
razem 

1 180 000,00 

801  Oświata i wychowanie  

 80113.6060 1. 
 Zakup autobusu szkolnego 

280 600,00 

 80101.6060 2. 
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Ostrowąż 

5 000,00 

 80101.6050 3. 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Piotrkowicach 40 000,00 

   
razem 

325 600,00 

851  Ochrona zdrowia  

 85141.6300 1. 

 Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska Michałków 
w Ostrowie Wielkopolskim 12 200,00 

   
razem 

12 200,00 

852    

 85211.6050 1. 
Modernizacja pomieszczenia w budynku Pomocy 
Społecznej 16 500,00 

   
razem 

16 500,00 
 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002.6050 1. Rekultywacja wysypiska   323 000,00 

 90015.6050 2. 
Wykonanie projektu oświetlenia miejscowości Rębowo 

5 000,00  

  90015.6050 3. 
Budowa  oświetlenia ulicznego w sołectwie Mikorzyn 

65 000,00  

 90015.6050 4. 
Wykonanie  projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Niedźwiady Małe 6 034,00 

 90015.6050 5. 
Wykonanie oświetlenia Półwiosek Lubstowski -Tokary 

20 000,00 

 90015.6050 6. 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Żółwiniec 4 000,00 

 90015.6050 7. 
Projekt oświetlenia ulicznego na Osiedlu Północ 

6 000,00 

 90015.6050 8. 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul Gosławickiej w 
Licheniu Starym  50 000,00 

 90015.6050 9. 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kijowiec  
etap II 50 000,00 

 90015.6050 10. 
Montaż lamp oświetleniowych w miejscowości Szyszynek  

15 000,00 

 90015.6050 11. 
Projekt oświetlenia na ul Tuwima  na Osiedlu Północ  

5 000,00 

  90095.6050 12. 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości 
Honoratka 25 000 00   

 90015.6050 13, 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wąsosze w 
kierunku Piotrkowic  25 000,00 

 90015.6050 14, 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Teodorowo 

60 000,00 



 

 

 90095.6050 15. 
Budowa slipu do wodowania sprzętu pływającego w 
miejscowości Mikorzyn 7 900,00  

 90095.6050 16. 
Zagospodarowanie terenu na ul. Gorańskiej  

30 000,00 

  
   

razem 
696 934,00 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6050 1. 
Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Głębockie 40 000,00  

 92109.6050 2. 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Julia 

9 500,00 

 92109.6050 3. 
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Lubomyśle 15 000,00 

 92109.6050 4. 
Budowa   świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępa i 
Kolebki 10 000,00 

 92109.6060 5. 
Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Piotrkowice 8 200,00 

 92109.6060 6. 
Zakup kostki brukowej na parking przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wygoda 10 500,00 

 92109.6050 7. 
Przebudowa placu zabaw w miejscowości Kijowiec 

15 000,00 

 92109.6060 8. 
Wykonanie siłowni ,,na powietrzu” w miejscowości 
Licheń Stary 5 000,00 

 92109.6060 9. 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Ignacewie 

3 900,00 

 
   

razem 
117 100,00 

 
926  Kultura fizyczna i sport   

 92601.6050 1. 
Rozbudowa trybun wg wytycznych WZPN na stadionie w 
Ślesinie 35 000,00  

 92601.6050 2. 
Wymiana nawierzchni na boisku bocznym na stadionie 
miejskim w Ślesinie  65 000,00 

 92601.6050 3. 
Budowa boiska treningowego na stadionie w Licheniu 
Starym  20 000,00 

 92601.6050 4. Modernizacja boiska przy Gimnazjum  w Ślesinie  20 000,00 

 92601.6050 5. Budowa bieżni przy ZSP w Ślesinie  14 000,00 

 92601.6050 6. 
Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 
Półwiosek Stary 8 900,00 

 92601.6050 7. Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Szyszyn 10 000,00 

 92605.6050 8. 
Budowa altany na placu zabaw w miejscowości 
Konstantynowo 9 000,00 

 92601.6060 9. 
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Półwiosek 
Lubstowski 4 500,00 

 92605.6060 10. 
Zakup jachtu Ślesiniak 

11 000,00 

 92605.6060 11. 
Zakup namiotu w Leśnictwie 

11 000,00 
 
    

razem 
208 400,00 

zadania majątkowe ogółem 7 460 534,00 
 
 



 

 

 Załącznik Nr  6 
 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w 2016 roku 

Wyszczególnienie 

 Lp  
 

Dział  
                 
DOCHODY 

 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 

    
4 700 000 zł 

 

1.                                                    WYDATKI                                                4 700 000 zł 

 010/01010/6050  
Budowa przyłączy   kanalizacyjnych na terenie gminy 
Ślesin  

150 000,00  

 010/01010/6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Ślesin – etap II 

1 030 000,00 

 010/01010/6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa 200 000,00 

 010/01010/6050    Projekt kanalizacji sanitarnej Różopole -Piotrkowice 40 000,00 

 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00   

 010/01010/6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Różopole 65 000,00      

 700/70005/6050 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin 

200 000,00 

 750/75023/6050 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Ślesinie wraz z rozbudową 

400 000,00 

 900/90002/6050 Rekultywacja wysypiska 323 000,00 

 900/90004/4210 Utrzymanie zieleni 24 000,00 
 

 900/90004/4300  Utrzymanie zieleni 201 000,00  

 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2015 1 967 000,00    

 


